
 

COMUNE DI ELINI 

Provincia dell’Ogliastra 

Via Pompei 27 - 08040 ELINI - Tel: 078233069    Fax: 078233733     

PEC: protocollo@pec.elini.nu.it 
 

Prot. n.  3407 
Data 10/09/2021 
 
Ordinanza n. 10 
 
  

Ordinanze sindacali contingibili ed urgenti ai sensi dell'art. 54, comma 4, D.Lgs. n. 267/2000 
 

OGGETTO:  Chiusura della scuola dell’Infanzia e Primaria per i giorni 14 e 15 Settembre 2021, per 
conclusione  lavori di adeguamento e ristrutturazione. 

 

Il SINDACO 

 

 
PREMESSO che presso i plessi della Scuola dell’Infanzia e della Scuola Primaria di Elini si sono resi necessari 

interventi di ristrutturazione e adeguamento; 

PRESO ATTO che al fine di garantire condizioni ottimali e la massima sicurezza per la ripresa dell’anno 

scolastico è necessario assicurare un’adeguata pulizia e sistemazione dei locali;  

RITENUTO pertanto, opportuno prevedere la chiusura della Scuola dell’Infanzia e della Scuola Primaria di Elini 

nei giorni 14-15  settembre 2021; 

VISTI gli artt. 50 e 54 del D.lgs.267/2000; 

ORDINA 

La chiusura della Scuola dell’Infanzia e della Scuola Primaria di Elini nei giorni 14-15 settembre 2021 ;  

 

DISPONE 

 

di far inviare, a cura dell'ufficio Segreteria, la presente Ordinanza: 

- alla Dirigente Scolastica dell’Istituto Comprensivo Grazia Deledda di Ilbono. 

- di pubblicarla all'Albo Pretorio on-line di questo Ente;  

Comunica altresì che contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso al TAR competente entro 60 gg., ovvero 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

Il Sindaco 
Vitale Pili 

 

mailto:protocollo@pec.elini.nu.it

		2021-09-10T13:47:08+0200
	Pili Vitale




